
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI FOGGIA 

 
 

D.D. n.  19 

 

IL DIRETTORE 

Visto il bando relativo all’espletamento della II fase di procedure selettive per l’ammissione ai corsi di 

Tirocinio Formativo Attivo finalizzati al conseguimento dell’abilitazione all’insegnamento; 

Visto il D.D. 18 dell’ 1 dicembre 2014  riguardante l’esito delle prove orali di ammissione ai percorsi di 

Tirocinio Formativo Attivo a.a. 2014/15 

DECRETA 
 

la Commissione esaminatrice, dei titoli valutabili dichiarati nell’Allegato A della Domanda di Ammissione di 
cui all’art. 3 del bando, così composta: 
 
 
 
Componenti : CORFIATI Mario – DATTOLI Domenico – DEL PRETE Michele - FOTI Antonino Vito – 
IMHOFF Igor – SCARINGI Laura – VALLERI Rosalba. 
 
Presidente: NASUTO Antonio. 
 
 
 
 
 
 
Foggia, 1 dicembre 2014          Il Direttore 
 
                         F.to Prof. Pietro di Terlizzi 


